



MusikRampen

**Bindslevs Plads 6, 1. sal
8600 Silkeborg**

CVR-nr.: 34 68 50 10

**Årsregnskab
for regnskabsåret 2023**

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors påtegning.....	3
Foreningsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at stå for musikarrangementer af meget variende karakter og i forskellige genrer med fokus på pop- og rockmusik, der henvender sig til et bredt publikum.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på -114.702 kr. mod et overskud på kr. 55.633 for 2022. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets underskud skyldes hovedsagligt færre entreindtægter og indtægter ved barsalg.

Salget af billetter har stadig været trægt efter Corona lukningerne, men det ser ud til, at salg af billetter bliver væsentligt forbedret i 2024, da forsalget af billetter til det kommende års koncerter har været på et væsentlig højere niveau end det var for 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter	2.337.512	2.956.751
2 Direkte omkostninger	<u>-2.350.979</u>	<u>-2.702.040</u>
	-13.467	254.710
3 Salgsfremmende omkostninger	-44.310	-63.440
4 Administrationsomkostninger	<u>-46.325</u>	<u>-60.638</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	-104.102	130.633
Tilskud til Rampelys og lokale musikprojekter	-10.300	-75.000
ÅRETS RESULTAT	<u>-114.402</u>	<u>55.633</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-114.402	55.633
Disponeret ialt	<u>-114.402</u>	<u>55.633</u>

Balance

Note	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
AKTIVER		
5 Andre tilgodehavender	0	143.556
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>143.556</u>
Likvide beholdninger	<u>659.473</u>	<u>733.293</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>659.473</u>	<u>876.849</u>
AKTIVER	<u><u>659.473</u></u>	<u><u>876.849</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital primo	478.270	422.638
Overført resultat	-114.402	55.633
EGENKAPITAL	<u>363.868</u>	<u>478.270</u>
Hensættelse til senere uddeling	50.000	50.000
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.300	239.506
7 Forudbetalte indtægter	236.305	109.073
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>245.605</u>	<u>348.579</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>245.605</u>	<u>348.579</u>
PASSIVER	<u><u>659.473</u></u>	<u><u>876.849</u></u>

Noter

Note	2023 kr.	2022 kr.
1 Indtægter		
Kontingent	52.830	53.230
Sponsorindtægter	165.550	172.800
Barindtægter	372.273	491.326
Entreindtægter	1.610.379	2.093.795
Tilskud Silkeborg Kommune/Kunststyrelsen	149.500	145.600
Hjælpepakker, Covid-19	-13.020	0
	<u>2.337.512</u>	<u>2.956.751</u>
2 Direkte omkostninger		
Musikhonorar	1.633.206	1.844.510
Lydmand	91.521	91.352
KODA	85.408	102.373
Husleje	153.058	140.435
Indkøb bar	188.430	244.302
Forplejning musikere og frivillige	91.588	119.343
Andre arrangementsudgifter	97.559	149.470
Medhjælperfest	10.209	10.255
	<u>2.350.979</u>	<u>2.702.040</u>
3 Salgsfremmende omkostninger		
Annoncer og reklame	43.800	60.765
Gaver og blomster	510	2.675
	<u>44.310</u>	<u>63.440</u>
4 Administrationsomkostninger		
Erhvervsforsikringer	4.558	4.393
Kontingent Dansk Live	22.188	21.125
Småanskaffelser	0	1.444
Kontorartikler	1.145	947
Negative renter og gebyrer	4.771	12.583
Internet og webhotel	1.748	1.100
Generalforsamling	0	2.000
Bestyrelsesmøder ude i byen	11.915	17.046
	<u>46.325</u>	<u>60.638</u>
5 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende tilskud Silkeborg Kommune	0	100.800
Øvrige tilgodehavender	0	42.756
	<u>0</u>	<u>143.556</u>

Noter

Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Kreditorer	9.300	42.448
Skyldig Coronatilsbud	0	197.058
	<u>9.300</u>	<u>239.506</u>
7 Forudbetalte indtægter		
Forudbetalte kontingenter	26.030	24.500
Forudbetalte sponsorater	20.000	20.000
Forudbetalte entreindtægter	190.275	64.573
	<u>236.305</u>	<u>109.073</u>